ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2012 года

№ 5
О местах для размещения
информационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации ст. 3.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что местами, специально отведенными для размещения объявлений и информационных материалов на территории р.п. Фролищи, являются:

- информационный стенд расположенный у магазина №12 по ул. Школьная;

- информационный стенд расположенный у входа в помещение Почты России по ул. Заводская;

- устройства (сооружение, стенд, стойка и т.п.) с обозначениями "Информация", "Объявления".
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
р.п. Фролищи                                                                    П.С. Романов